DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NÍVEIS DO PENSAMENTO
GEOMÉTRICO DE VAN-HIELE COM ALUNOS DO 6º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL
de autoria de FERNANDO TRANQUILINO MARQUES DOS SANTOS, foi publicado nos
Anais IX EPBEM referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76695

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76695